
4 OBSAH

))
„Největ
ším rizi
kem pro 
všechna 
portfolia 
není cho
vání 
trhů, ale 
chování 
inves
torů.“
Benjamin
Graham

Benjamin Graham, autor knihy Inteligentní investor, kterou ve svých 19 letech 
četl i Warren Buffett a prohlásil o něm, že to byl „ten nejchytřejší člověk", 
kterého kdy poznal. Buffett ostatně z Grahama v mnohém vychází.

6-9 Stalo se
10-11 Profi snídaně: mezi vizemi a realitou
12-14 Změna je příležitost pro silné 
16-17 Odpověď Kooperativy: NA PŘÁNÍ 
18-19 S MiFIDem na věčné časy 
20-21 Konference EFPA ČR: regulace, digitalizace, 

meditace
22-23 Bydlení vládne všem 
24-25 Nová zkouška u úvěrů: Vyzkoušejte si 

případovou studii!
26 Registry dlužníků - pro banky klíč nebo zbraň?
27 RUP: nově i pro velmi časté úrazy 
28-29 Jak funguje autopojištění Allianz 
30-31 Budou další změny v autopojištění?
32-33 Poplatky u podílových fondů: kdo platí nejvíc? 
34-36 Jakou výkonnost očekávat od agresivního 

portfolia?

37-38 Vody ubývá a bude čím dále dražší... jak na 
tom vydělat?

39 Výnosy jsou nižší, než nám marketing růžově 
lakuje

40-41 Jistota a bezpečí se spořením do zlata 
42-43 Profil fondu -  J&T Money 
44 oPojištění: seriál Makléři makléřům
46-49 Pravděpodobnost: dobrý sluha, ale neumíme 

to s ním...
50-51 Co je špatně na finančním poradenství 

a dalších finančních službách v ČR 
52-53 Firmy by měly zapracovat na „strategii 

pohody“
54-55 Tři hlavní vjemy aneb, jak být naladěn na 

správné notě, aby nás ostatní slyšeli?
56-57 Deset největších chyb v oblékání mužů 
58 Mystery shopper


